Директору ООО«ЦСМ»
[bookmark: _GoBack]Цехновской О.
от__________________

Заявление

Прошу Вас предоставить мне справку для налоговых вычетов за 20_____ год.

Ф.И.О. _________________________________________
№ амб. карты____________________________________
Ксерокопии необходимых документов прилагаю.
Контактный телефон ___________________________ ИНН_________________________________________

дата___________________